40,,.. -2,
, all.

r

-....____,- N928

-91••c‘u a 1 O'

Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

pROGR AMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 11.311, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Concede gratificação por graduação em nível
superior aos servidores que especifica, e dá
outras providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1 0 A servidora Adriana Cristina da Silva Mizuno, Agente de Serviços Gerais,
Padrão 03, Nível ID, conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior,
conforme Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°
2959/2020.

Art. 2" Ao servidor Alessandro da Silva, Auxiliar Administrativo, Padrão 16, Nível
IIIE, conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior, conforme Inciso I,
§ 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°2959/2020.

Art. 30 Ao servidor Alessandro Luiz da Silva. Agente de Serviços Gerais, Padrão 03,
Nível TIA, conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior, conforme
Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n° 2959/2020.

Art. 40 A servidora Amanda Miguel de Lima, Agente de Saúde. Padrão 04, Nível 1E,
conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior, conforme Inciso I, § 1°
do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n° 2959/2020.

Art. 5° A servidora Camila Rodrigues Campos, Educador Infantil, Padrão 10, Nível
IIB, conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior, conforme Inciso I, §
1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°2959/2020.

Art. 6° A servidora Cleiri Cristina Silva Lira, Técnico de Enfermagem, Padrão 13,
Nível IIB, conceder gratificação de 2%. por graduação em nível superior, conforme
Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n°2040/02, alterada pela LCM n°2959/2020.

Art. 7" A servidora Cristina ,lanieli Cordeiro, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03.
Nível IE, conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior, conforme
Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n°2040/02. alterada pela LCM n°2959/2020.

Art. 8° A servidora Daiana Rezende Benfica, Auxiliar de Consultório Dentário,
Padrão 07, Nível IA. conceder gratificação de 2%, por graduação em nível superior,
conforme Inciso I, § 1' do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°
2959/2020.

Página 1 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Sao Paulo
Paw Municipal "Messias Candid° Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

vi\ Frri ,

Q,. I
7

. ,

R

CIDADES

SUSTENTAVEIS

Art. 9
0
 Ao servidor Dhiego Julliano de Paula Assis, Agente Técnico Administrativo,

Padrdo 16, Nivel ID, conceder gratificgdo de 2%, por graduação em nivel superior,
conforme Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n o 2040/02, alterada pela LCM no
2959/2020.

Art. 10. Ao servidor Diogo de Freitas Kato, Agente de Atendimento e Administracdo,
Padrdo 05, Nivel IA, conceder gratificação de 2%, por graduagdo em nivel superior,
conforme Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°
2959/2020.

Art. 11. A servidora Edna Rodrigues Maia, Educador Infantil, Padrdo 10, Nivel ID,
conceder gratificação de 2%, por graduacdo em nivel superior, conforme Inciso I, § 1°
do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n° 2959/2020.

Art. 12. A servidora Elisangela Rocha da Silva Cruz, Agente de Serviços Gerais,
Padrdo 03, Nivel IIA, conceder gratificacdo de 2%, por graduacdo em nivel superior,
conforme Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°
2959/2020.

Art. 13. A servidora Eni Alves de Moura dos Santos, Agente de Serviços Gerais,
Padrdo 03, Nivel JIB, conceder gratificacdo de 2%, por graduacdo em nivel superior,
conforme Inciso I, § 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n°
2959/2020.

Art. 14. Ao servidor Vinicius do Carmo Borges, Motorista, Padrdo 10, Nivel IA,
conceder gratificação de 2%, por graduacdo em nivel superior, conforme Inciso I, § 1°
do art. 190 da LCM n° 2040/02, alterada pela LCM n° 2959/2020.

Art. 15. Esta portaria entrard em vigor a partir de 01/01/2022, revogadas as disposiçoes
em contrário.

Municipio de Guaira, 17 de dezembro de 2021.

-
Antonio Mci "7 a- 1 va Jfinior

Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

Cleber Sander Ferreira
Chefe do Departamento de Abso Normativos

'3

http://www.guaira.sp.gov.br